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1 i 2 – Samolot Diamond DA42 Twin Star D-GAAA na lotnisku Białystok-Krywlany przed wypadkiem, podczas przygotowań do lotu. 

 
 

3 – Szkic sytuacyjny miejsca wypadku naniesiony na zdjęciu satelitarnym lotniska Białystok-Krywlany. Współrzędne miejsca wypadku wg GPS: 
N53o06’00,7” / E023o10’16,2”. 
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4 – Tuż po wypadku – samolot zaryty podwoziem i śmigłami w grząskim gruncie. Widok od przodu. 
 
 

5 – Tuż po wypadku – samolot zaryty podwoziem i śmigłami w grząskim gruncie. Widok z prawej strony. 
 
 

6 – Samolot zaryty w grząskim gruncie – widoczne ślady kontaktu śmigieł z nawierzchnią lotniska. 
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7 – Samolot zaryty w grząskim gruncie – dobrze widoczne ślady kół oraz ślady kontaktu śmigieł z nawierzchnią lotniska. Widok od tyłu. 
 
 
 
 

8 – Zbliżenie – widoczne ślady kół podwozia i ślady kontaktu śmigieł z nawierzchnią lotniska. 
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9 – Zbliżenie na lewe podwozie główne i ślady kontaktu lewego śmigła z nawierzchnią lotniska. 
 

10 – Zbliżenie na prawe podwozie główne i ślady kontaktu prawego śmigła z nawierzchnią lotniska. 
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11 i 12 – Ślad zarycia przedniego podwozia w grząskim gruncie. 
 

13 – Lewe śmigło, widok ogólny – widoczne zgięcie łopaty zatrzymanej w dolnym położeniu. 
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14 i 15 – Lewe śmigło – widok dwóch pozostałych łopat po kontakcie z nawierzchnią lotniska. 
 
 
 
 

16 – Prawe śmigło, widok ogólny – widoczne zarycie łopaty zatrzymanej w dolnym położeniu i jej wyraźne ślady na nawierzchni lotniska. 
 
 
 
 

  
17 i 18 – Prawe śmigło – widok dwóch pozostałych łopat po kontakcie z nawierzchnią lotniska. 
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19 – Zbliżenie na ślady łopat prawego śmigła. 
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